甲方 :

联系人

乙方:海南鑫

联系人 :

采购合同

in, ltlTloclzlg

话 : 18976868801

以下简称甲方)和
中华人民共和国合同法》和有关法律法规,遵
原则,同意按照下面的条款和条件订立本政府

采购合同,

一、政府采购合同文件

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分 :

1.招标文件 (招标文件编号):

2.招标文件的更正公告、变更公告 ;

3.中标供应商提交的投标响应文件 ;

4.政府采购合同条款 :

5.中标通知书 ;

6.政府采购合同的其它附件。

二、攻府采购合同范围和条件

本政府采购合同的范围和条件与上述政府采购合同文件的规定相一致。

三、政府采购合同标的

本政府采购合同的标的为政府采购合同服务清单 (同投标响应文件一致)中

所列相关服务。

四、政府采购合同金额

根据上述政府采购合同文件要求,政府采购合同的总金额为:⒛3b73.OO

元,人民币 (大写)叁拾玖万叁仟伍佰柒拾叁元。

五、付款方式及条件: 转账支付  。付款方式: 签订合同后支付 30%

一年后支付 s9b 。

'
尸

冫
〓
〓
⒈
∵
、

)

垆公平和

.,兰ζ∶i∶∶:L

份。

甲方 :

地址 :

六、服务时间和地点:由甲乙双方根据招标及投标响应文件,具体协商。

七、政府采购合同生效

本政府采购合同经双方授权代表签字盖章后生效。

八、合同备案

本合同一式陆 。甲方、乙方各执 贰 份,招标代理机构执贰

法定 (授权)代

二⊙二⊙年 06月

乙方 :

地址:海南省海口市海

法定 (授权)代表人 :

业城 3层 31gO号柜位

2020自F 06 丿冒 30 日

户名:海南鑫数宏科技有限

开户银行:中国工商银行海口义龙支行

则砭乓劳: 2201020809200257483

采10人声明:本合同标 合同主要条款内
容与招投标文件的内容一致。

采购代理机构:

平?个
(箩字或盖章

l∶ 卿
签 订 日期 : 2OzO年 OG月 3O日

猁 J

匕口栩T嗲